
UCHWAŁA NR V/35/15
RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dzieci do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 
Oława, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą 

punktów za każde kryterium i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Oławie
uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miasto Oława:

L.p. Kryteria lokalne, określone przez dyrektora placówki w porozumieniu 
z Organem prowadzącym

Wartość 
kryterium

w punktach
1. Dziecko 4-letnie, które ma prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego 

(zgodnie z zapisem art.7 ust.1 ustawy z dnia 13.06.2013 r.
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

15

2. Dzienny pobyt dziecka w przedszkolu dłuższy niż realizacja podstawy 
programowej (podstawa realizowana jest w godz. 8.00-13.00).

max  6
( po 1 punkcie za 
każdą dodatkową 

godzinę)
3. Dziecko, którego oboje rodzice pracują lub rodzic samotnie wychowujący pracuje 

lub studiują/studiuje w trybie dziennym lub prowadzą/prowadzi gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą.

2

4. Dziecko posiada rodzeństwo w tutejszym przedszkolu. 2

5. Rodzice z dzieckiem  zamieszkują na terenie Gminy Miasto Oława. 2

6. Dziecko, którego oboje rodzice złożyli lub rodzic samotnie wychowujący złożył 
roczne zeznanie podatkowe PIT, za rok poprzedzający rok w którym odbywa się 
rekrutacja, w urzędzie skarbowym w Oławie

3

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 30

§ 2.  Określa się dokumenty  niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 uchwały:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 938



- oświadczenie potwierdzające spełnienie kryteriów nr 3, 4, 5, 6 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
M. Ziółkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 938_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr V/35/15 

Rady Miejskiej w Oławie z dnia 26 lutego 2015r. 

 

Oława, ……………………….. 

……………………………………………… 
            Imię i nazwisko Wnioskodawcy 
 

……………………………………………… 
                  adres zamieszkania 

 

……………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 
 

Świadom/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam że: 
 

 

.…………………………………….… jest dzieckiem, którego oboje rodzice pracują lub rodzic 

samotnie  
                             Imię i nazwisko dziecka 

wychowujący pracuje lub studiują/studiuje w trybie dziennym lub prowadzą/prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą. 
                     
 

 

. ………………………………………. posiada rodzeństwo w tutejszym przedszkolu/szkole. 
                 Imię i nazwisko kandydata 

 

 

. .………………………………………. zamieszkuje wraz z rodzicami na terenie Gminy Miasto 

Oława. 
            Imię i nazwisko dziecka 

 
 

 

 złożyłem / nie złożyłem  zeznanie podatkowe PIT za 2014 r. w Urzędzie Skarbowym w 

Oławie.*       
   (skreślić niepotrzebne). 

 

 

        ……………………………………… 

……………………………………… 
                          Data      Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie:  

1. Oświadczenie, o którym mowa wyżej składa się pod rygorem odpowiedzialności 

karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 938_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-05T14:10:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




